
 

 

 

 

 

Manual de 
despiece 
 

Modelo KAB7M-25-0001 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAB01-22-0002 Motor Loncin de 22 HP 
1 

 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Motor 22 CV Loncin LC2P77F N482349031 1 KS USD /  

2 Tornillo M 8X40 N309503544 4 KS USD /  

3 Escape Nelson 24500 N-20 V-twin N443900129 1 KS USD /  

4 Arandela 8 N311214502 4 KS USD /  

5 Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc N532150290 4 KS USD /  

6 Clave 0-9231-213 N311726101 1 KS USD /  

7 Etiqueta 0-8732-337 N283292223 2 KS USD /  

8 GANCHO 0-9242-240 N532980071 1 KS USD /  

9 Tornillo M 8x25 DIN 7500 D N309578540 2 KS USD /  

10 Cubierta del escape AJ V2 S532085422143 1 KS USD /  

11 Tornillo M8X20 N309503518 4 KS USD /  

12 Manguera con tapón N532151253 1 KS USD /  

13 Reductor al motor N532151254 1 KS USD /  

14 Palanca del acelerador 9-8071-221 GAR-
001 

N000443006 1 KS USD /  

15 Palanca del acelerador 0-8060-239 N443900138 1 KS USD /  

16 Tornillo M 4X14 021131.25 N309231535 1 KS USD /  

17 Tuerca M4 N311129514 1 KS USD /  

18 Refuerzo S532080302873 1 KS USD /  

19 Tornillo M 5X16 N309251515 4 KS USD /  

20 Tuerca M5 N311129515 4 KS USD /  

21 Estrangulador MK01 9-8074-277 N443612011 1 KS USD /  

22 Tubo izquierdo Loncin 22/NJ, AJ S532927442463 1 KS USD /  

23 Tubo derecho Loncin 22/NJ, AJ S532927442473 1 KS USD /  

24 Titular S532113405013 1 KS USD /  

25 TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326 N309578517 8 KS USD /  

26 Abrazadera para manguera 9W1 16-25 
USDO 

N548241028 1 KS USD /  

27 Polea del motor 9-3325-267 N532150439 1 KS USD /  

28 Chasis completo 92 S532912962813 1 KS USD /  

60 Filtro de combustible 170010018-0001 S000000070780 1 KS USD /  

62 Filtro de aire 180130175-0001 S000000070782 1 KS USD /  

63 Elemento restante 180100109-0001 S000000070847 1 KS USD /  

64 Bujía 270960046-0001 S000000070781 2 KS USD /  

66 Filtro de aceite 150350046-0002 Loncin S000000070958 1 KS USD /  

70 ACEITE SAE 30 0,6 L S000000070904 1 KS USD /  

71 ACEITE SAE 30 1 L S000000070906 1 KS USD /  

72 Aceite Seco SAE-30 2L S000000071353 1 KS USD /  

73 ACEITE SAE 30 5 L S000000070910 1 KS USD /  

74 ACEITE SAE 30 ENVASE DE 20 L S000000071297 1 KS USD /  

80 ACEITE 10W-40 0,6 L S000000070905 1 KS USD /  

81 ACEITE 10W-40 1 L S000000070907 1 KS USD /  

82 Aceite Seco 10W-40 2L S000000071352 1 KS USD /  

84 OLEJ 10W-40 BALENÍ 20L S000000071300 1 KS USD /  

86 ACEITE 5W-30 1 L S000000070908 1 KS USD /  



 

 

 

89 ACEITE 5W-30 ENVASE DE 
20 L 

90 Kit de servicio Loncin 
LC2P77F 

S000000071299 

S000000071320 

1 KS USD 

1 KS USD 



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAJ03-22-0001 Eje delantero 
2 

 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Pin izquierdo S532916432263A 1 KS USD /  

2 Pin derecho S532916432273 1 KS USD /  

3 Eje S532016542063 1 KS USD /  

4 Lever S532080503603 1 KS USD /  

5 Espaciador S532195203533 2 KS USD /  

6 Biela 0-9010-569 N532980152 1 KS USD /  

7 Junta angular 16 R DIN71802CS M12 N442073020 1 KS USD /  

8 Junta angular 16 L DIN71802CS M12 N442073019 1 KS USD /  

9 Tuerca M12 izquierda N311120539 1 KS USD /  

10 Cubierta 0-8025-237 N532150915 2 KS USD /  

11 Chaveta Woodruff 5e7X7.5 N311728003 1 KS USD /  

12 Arandela 19 N311210514 5 KS USD /  

13 Tornillo M 10X80 N309501527 2 KS USD /  

14 Tornillo M 6X40 N309203524 1 KS USD /  

15 Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc N311129523 2 KS USD /  

16 Arandela S532092208363 2 KS USD /  

17 Tuerca M 6 N311129513 1 KS USD /  

18 Tuerca M 12 DIN 6923 8 Zinc. dentada N311129521 2 KS USD /  

19 Cabezal lubricante MK 8x1 N425111016 1 KS USD /  

20 Cabezal lubricante MK 6x1 N425111004 2 KS USD /  

21 Tornillo M 16x80 N309501524 1 KS USD /  

22 Pin S532093202793 1 KS USD /  

23 Tuerca M 16 DIN 6926 N311129527 1 KS USD /  

24 Arandela S532092208383 4 KS USD /  

25 Anillo de seguridad E-75 3/4 N311732023 4 KS USD /  

26 Arandela S532092208153 4 KS USD /  

27 Rueda delantera 15x6.00-6 CHEVRON N532940171 2 KS USD /  

28 Disco de rueda delantero 4.50AX6H2 OTR N325111026 2 KS USD /  

29 Neumático delantero 15x6.00-6 Chevron N274161029 2 KS USD /  

30 Tuerca M 12 N311120504 1 KS USD /  

31 Rodamiento de rueda delantera 3/4 
Compensa 

N324196019 4 KS USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAJ05-24-0001 Dirección AJ92 
3 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Barra de dirección 0-8041-338 N532151347 1 KS USD /  

2 Cabezal articulado PHS 12 CN N442073028 2 KS USD /  

3 Tuerca M 12 N311150505 2 KS USD /  

4 Excéntrico S532080272033 1 KS USD /  

5 Espaciador S532195202593 1 KS USD /  

6 Rodamiento S532938542093 1 KS USD /  

7 Pasador de resorte 6x45 N315238031 1 KS USD /  

8 Tornillo M 8x35 DIN 7991 10.9 Zinc N309578534 1 KS USD /  

9 Segmento dentado S532033322433 1 KS USD /  

10 Piñón completo AJ92 S532930252123 1 KS USD /  

11 Tornillo M 12X55.8.8 A3L ISO 8677 N309019522 1 KS USD /  

12 Tornillo M 6X20 N309503548 2 KS USD /  

13 Anillo de seguridad 19 N311733607 1 KS USD /  

14 Tuerca M 6 DIN 6926 N311129525 2 KS USD /  

15 Cabezal lubricante MK 6x1 N425111004 1 KS USD /  

16 Tuerca M 12 N311150505 1 KS USD /  

17 Tornillo M12X40 N309503505 2 KS USD /  

18 Tuerca M 8 N311150503 1 KS USD /  

19 ARANDELA S532113326273 1 KS USD /  

20 Tuerca M 12 DIN 6923 8 Zinc. dentada N311129521 2 KS USD /  

21 Tuerca M8 DIN 6923 8 Zinc. dentada N311129520 1 KS USD /  

22 Volante 0-8020-201 UJ2014 N443821011 1 KS USD /  

23 Casquillo 1920 KU N323721002 1 KS USD /  

24 Arandela 12 N311214504 2 KS USD /  

25 Tuerca M 12 N311129505 1 KS USD /  

26 Arandela S532092202053 1 KS USD /  

27 Funda para volante 0-8516-201 N532151344 1 KS USD /  

28 VOLANT S KOULÍ 9-8020-201 M 2014 N443821012 1 KS USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAJ06-18-0001 Elevación de siega AJ92 
4 

 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Brazos elevadores S532980508243 1 KS USD /  

2 Casquillo 0-9462-202 N722643023 4 KS USD /  

3 Arandela 17 N311210507 6 KS USD /  

4 Husillo 3,2x25 N311338517 6 KS USD /  

5 Soporte de palanca S532113415563 1 KS USD /  

6 LAVADORA S532092212293 3 KS USD /  

7 Tornillo M 10X30 N309503510 3 KS USD /  

8 Tuerca M 10 N311129502 3 KS USD /  

9 Palanca de elevación S532980412173 1 KS USD /  

10 Barandilla 0-8832-202 N532151357 1 KS USD /  

11 Resorte 0-9746-504 elevación N315231265 1 KS USD /  

12 Segmento de elevación S532113425333 1 KS USD /  

13 Soporte elevador S532913413293 1 KS USD /  

14 Varilla de elevación 0-8041-324 N532151192 1 KS USD /  

15 Varilla de elevación 0-8042-265 N532151193 2 KS USD /  

16 Pin S532090162083 2 KS USD /  

17 Espaciador S532095213823 2 KS USD /  

18 Tuerca M 10 N311150506 4 KS USD /  

19 Barra de acoplamiento S532080323323 2 KS USD /  

20 Brazos de elevación S532913424373 1 KS USD /  

21 Eje S532938122573 1 KS USD /  

22 Tuerca M 16 DIN 6926 N311129527 1 KS USD /  

23 Pin completo S532993462343 2 KS USD /  

24 Tuerca M 12 DIN 6926 N311129526 2 KS USD /  

25 Primavera 0-9746-460 N315231193 1 KS USD /  

26 Arandela 9 Zinc N311212517 2 KS USD /  

27 Tornillo M 8X30 N309503515 1 KS USD /  

28 Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc N532150290 1 KS USD /  

29 Tornillo M 8X25 N309503512 4 KS USD /  

30 Arandela 10.5 N311210504 4 KS USD /  

31 Tuerca M 8 N311129501 7 KS USD /  

32 Husillo 3,2x20 N311338516 6 KS USD /  

33 Anillo de seguridad 12 N311732009 2 KS USD /  

34 Tornillo M8X20 N309503518 2 KS USD /  

35 Eje flexible 0-9245-999 N315238003 2 KS USD /  

36 Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc N311129523 2 KS USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAJ11-22-0001 Asiento MILSCO XH 150/AJ 
5 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Asiento XH 150 MILSCO N532150991 1 KS USD /  

2 Soporte para portador S532113402403B 2 KS USD /  

3 Portaequipajes S532018472433 1 KS USD /  

4 Tornillo portador 0-9016-427 N309599012 2 KS USD /  

5 Interruptor de asiento DELTA 6500-02 N532150990 1 KS USD /  

6 Arandela BN 739 8X12X2 N311219002 2 KS USD /  

7 Arandela 8,4 Zinc N311213503 2 KS USD /  

8 Tuerca de seguridad M8x18 PR.40 negra N532150213 2 KS USD /  

9 Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc N532150290 6 KS USD /  

10 Arandela 8,4 N311210503 2 KS USD /  

11 Arandela 8 N311214502 2 KS USD /  

12 Cubierta 38/A PVC negro N532150208 2 KS USD /  

13 Tornillo M 8X25 N309503512 2 KS USD /  

14 Arandela 9 Zinc N311212517 4 KS USD /  

15 Primavera 0-9746-434 N315231124 2 KS USD /  

16 Tuerca M 8 N311129501 2 KS USD /  

17 Tornillo M 8X25 DIN 6921 8.8 Zinc N309578011 4 KS USD /  

18 Clip WSBH 1-0-1 N532150211 1 KS USD /  

19 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD /  

20 Tornillo M 8x25 DIN 7500 D N309578540 2 KS USD /  

21 Reposabrazos C 7494 BS N532150989 1 SD USD /  

22 Asiento SP 480 Milsco N532150988 1 KS USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAB13-24-0001 Instalación eléctrica AB 
6 

 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Batería seca de 12 V-24 Ah, cargada N346211006 1 KS USD /  

2 Mazo de cables KS 004084 N341271197 1 KS USD /  

3 Módulo KS 004062 AJ06/14 N341271187 1 KS USD /  

4 Solenoide Trombetta 764-1221-210 N532151619 1 KS USD /  

5 Cable 9-8316-570 N341271021 1 KS USD /  

6 Cable 9-8316-624 solenoide + batería N341271172 1 KS USD /  

7 Interruptor VDD2S001 9ZZCR 100 N345329023 1 KS USD /  

8 Caja de conexiones Delta 6900-47 P N443861007 1 KS USD /  

9 Interruptor 1932.3413 N345329025 1 KS USD /  

10 Contador de horas SEN DEC DIGITAL N443433003 1 KS USD /  

11 Interruptor de asiento DELTA 6500-02 N532150990 1 KS USD /  

12 Interruptor del asiento Delta 6440-04 N000532079 1 KS USD /  

13 Embrague Elmag I-5217-38 N532151196 1 KS USD /  

14 Arnés de diodos de protección 9-8316- N341271052 1 KS USD /  

15 Microinterruptor MKH 12 D 12-S1 N345359004 2 KS USD /  

16 Conexión de luces KS004137 1 a 1 N341271222 1 KS USD /  

17 Manejo de interruptores KS 004081 N341271193 1 KS USD /  

18 Cable 9-8316-553 N341271006 1 KS USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAB15-25-0003 Tablero AB 
7 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Tablero de instrumentos 0-8048-358 1 a 1 
excl. 

N532151838 1 KS USD /  

2 Tapa de la batería 0-8547-261 N532151839 1 KS USD /  

3 Tablero de instrumentos 0-8048-358 1 a 1 
excl. 

N532151840 1 KS USD /  

4 Tornillo M 8x25 ISO 7380-2 N309578565 4 KS USD /  

5 Módulo KS 004062 AJ06/14 N341271187 1 KS USD /  

6 Solenoide Trombetta 764-1221-210 N532151619 1 KS USD /  

7 Rivet 282702 N532151116 2 KS USD /  

8 Etiqueta 0-8732-336 N283292228 1 KS USD /  

9 Etiqueta 0-8732-220 pendiente 12 N283293023 1 KS USD /  

10 Rodamiento de bolas FL M12 N324196022 1 KS USD /  

11 Tornillo M 6X20 N309503548 4 KS USD /  

12 Arandela 6.4 N311210502 2 KS USD /  

13 Tuerca M 6 N311129513 2 KS USD /  

14 Cubierta 273 125 020 050 N273125006 2 KS USD /  

15 Clip WSBH 1-0-1 N532150211 4 KS USD /  

16 Tornillo M 8X25 N309503512 2 KS USD /  

17 Tornillo M 5x12 DIN 7500D BN3326 N309578544 1 KS USD /  

18 Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc N311129524 4 KS USD /  

19 TAPÓN RDL/WINS 32 MM DIÁM. 0,8-2,5 N321841095 1 KS USD /  

20 Casquillo del volante 0-1652-226 N321841069 1 KS USD /  

21 Tornillo M 6X25 DIN7991 10.9 Zinc N309578503 2 KS USD /  

22 TITULAR S532113415583 1 KS USD /  

23 Goma de respaldo 15509-8 N273192066 2 KS USD /  

24 Titular S532113404693 1 KS USD /  

25 Manguito de caucho 22X2 N273121027 1 KS USD /  

26 Eje flexible 0-9245-233 N315238005 1 KS USD /  

27 Funda para volante S532096262483 1 KS USD /  

28 Anillo 22X2 N273111027 1 KS USD /  

29 Caso 0-8642-236 N532151194 1 KS USD /  

30 Interruptor VDD2S001 9ZZCR 100 N345329023 1 KS USD /  

31 Caja de conexiones Delta 6900-47 P N443861007 1 KS USD /  

32 Llave de arranque DELTA 688P-001 N443900137 1 SD USD /  

33 Contador de horas SEN DEC DIGITAL N443433003 1 KS USD /  

34 Columna S532016422283 1 KS USD /  

35 Tornillo M 8X16 N309503517 4 KS USD /  

36 SAM. NÁL. 1-8732-938 DISEÑO 2021 N283293698 1 KS USD /  

37 Interruptor 1932.3413 N345329025 1 KS USD /  

38 SAM. NÁL. 1-8732-939 DISEÑO 2021 N283293697 1 KS USD /  

39 Indicador luminoso KS004074 N443312023 1 KS USD /  

40 SOPORTE DE BATERÍA S532113425353 2 KS USD /  

41 Tornillo M8x45 N309503559 1 KS USD /  

42 Tuerca M 8 N311129501 5 KS USD /  

43 Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc N532150290 6 KS USD /  



 

 
 

 
44 Tuerca M 6 DIN 6926 N311129525 6 KS USD / 

45 Tornillo M6X16 N309503508 1 KS USD / 

46 Asiento D7-201-802-010 N532150903 8 KS USD / 

47 Pin D7-201-711-010 N532150904 8 KS USD / 

48 Brida ciega G 20X15 (USDoplast) N321841093 2 KS USD / 

49 Tornillo M 5x16 ISO 7380 8.8 N309578532 4 KS USD / 

50 Tornillo M 6x12 DIN 7500 BN 3326 N309578546 4 KS USD / 

51 Refuerzo del estribo R 2021 S532015402233 1 KS USD / 

52 Refuerzo de piso L 2021 S532015402293 1 KS USD / 

53 Diseño del soporte para el tablero 2021 S532113422323 1 KS USD / 

54 Soporte de columna S532113422193 1 KS USD / 

55 Corbata RT 360 /L=150/ N532150207 3 KS USD / 

56 Brida ciega VL 35X25X1-3 negra N321841085 1 KS USD / 

57 Anillo 26x2 N273111038 1 KS USD / 

58 Arandela 5.3 N311212511 2 KS USD / 

59 Doble guardabarros 9-1847-379 AB N532152005 1 KS USD / 



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAB17-25-0001 Placa para caja de recogida de hierba AB 

B&S 
8 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 PLACA TRASERA AB B&S S532074422913 1 KS USD /  

2 Soporte trasero AB S532014422023 1 KS USD /  

3 Tornillo M 8X25 N309503512 2 KS USD /  

4 Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc N532150290 4 KS USD /  

5 Tornillo M8x25 DIN 6921 con dientes N309578555 4 KS USD /  

6 Clip WSBH 1-0-1 N532150211 2 KS USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAB18-25-0001 Control de tracción y frenos AB 
9 

 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Caja 0-9462-203 N722643024 4 KS USD /  

1 Pestillo S532037322233 1 KS USD /  

3 Soporte para interruptor S532113402293 1 KS USD /  

4 Palanca de desplazamiento S532980442613 1 KS USD /  

5 Varilla de control del freno 0-8041-327 N532151184 1 KS USD /  

6 Resorte TLZ 250.150.0530 Zinc N315231240 1 KS USD /  

7 Brazo completo S532980364823 1 KS USD /  

8 Caña de viaje K46/AJ S532980422693 1 KS USD /  

9 Tuerca M 8 N311150503 1 KS USD /  

10 Casquillo de bola 13 DIN71805B Zinc N442073016 1 KS USD /  

11 Pedal de plástico 0-8051-202 N532151568 2 KS USD /  

12 Cubierta del pedal 0-8832-234 N273151013 1 KS USD /  

13 Transmisión K46 Tuff Torq N532991052 1 KS USD /  

14 ARANDELA K46 MJ P6 S532092302073 2 KS USD /  

16 SOPORTE DE TRANSMISIÓN K46 AB S532113422423 1 KS USD /  

17 BARRA DE DERIVACIÓN 0-8045-239 
K46/AB 

N532151992 1 KS USD /  

18 Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc N532150290 6 KS USD /  

19 Tornillo M8X20 N309503518 1 KS USD /  

20 Husillo 3,2x25 N311338517 4 KS USD /  

21 Husillo 3,2x20 N311338516 1 KS USD /  

22 Husillo 1,6x12 N311338513 3 KS USD /  

23 Anillo de seguridad 14 N311733004 1 KS USD /  

24 Varilla de control del freno de 
estacionamiento 9-8042- 

N532151846 1 KS USD /  

25 Tornillo M 8x85 N309501573 4 KS USD /  

26 Arandela 10,5 N311210504 2 KS USD /  

27 Arandela 9 Zinc N311212517 2 KS USD /  

28 Tuerca M 8 N311120520 2 KS USD /  

29 Arandela 5.3 N311210501 2 KS USD /  

30 Interruptor del asiento Delta 6440-04 N000532079 1 KS USD /  

31 Pie completo S532980365393 1 KS USD /  

32 Pedal de freno S532980442583 1 KS USD /  

33 Pasador esférico 13 DIN 71803 C Zinc N442073017 1 KS USD /  

34 Tuerca M8 DIN 6923 8 Zinc. dentada N311129520 1 KS USD /  

35 Correa de seguridad en U 13 DIN 71805 S 
Zin 

N442073018 1 KS USD /  

36 Espaciador S532195203503 2 KS USD /  

37 Arandela S532092208363 8 KS USD /  

38 Arandela S532092208153 6 KS USD /  

39 Enchufe, control de crucero 0-8066-208 N321841101 1 KS USD /  

40 Palanca de estacionamiento 0-8066-206 1 
a 1 

N443900160 1 KS USD /  

41 Soporte de palanca, cc. y freno 0-8066-207 N443900161 1 KS USD /  

42 Tornillo M 5x25 DIN7991 10.9 Zinc N309578510 2 KS USD /  

43 Tornillo M 5x12 DIN 7500D BN3326 N309578544 2 KS USD /  

44 Resetear resorte S532097412053 1 KS USD /  



 

 
 

 
45 Clip WSBH 1-0-1 N532150211 1 KS USD / 

46 Tuerca M6 N311150504 2 KS USD / 

47 Pasador de resorte 5x22 ISO 8748 N315238058 2 KS USD / 

48 Anillo de seguridad E-75 3/4 N311732023 2 KS USD / 

49 Cubierta 0-8025-237 N532150915 2 KS USD / 

50 Clave 0-9231-216 N311726099 2 KS USD / 

51 Arandela 17 N311210507 2 KS USD / 

52 Perno M 8x55 N309503556 1 KS USD / 

53 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD / 

54 Porta llaves de trinquete S532113408283 1 KS USD / 

55 Soporte elevador derecho S532113408303 1 KS USD / 

56 Soporte de elevación izquierdo S532113408293 1 KS USD / 

57 Etiqueta 0-8732-311 N283292192 1 KS USD / 

58 Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc N311129524 2 KS USD / 

59 Etiqueta 0-8732-444 N283292327 1 KS USD / 

60 Etiqueta 1-8732-363 Freno N283293029 1 KS USD / 

61 Arandela 16X22X1 DIN 988 L 07 N311219496 2 KS USD / 

62 Tornillo M 8X20 N309543506 2 KS USD / 

63 Soporte de interruptor UJ S532014402173 1 KS USD / 

64 Cubierta del interruptor neutro S532014412013 1 KS USD / 

65 Tornillo M 4X8 D 7500 D N309578507 1 KS USD / 

66 Microinterruptor MKH 12 D 12-S1 N345359004 2 KS USD / 

67 Tornillo M 6x10 DIN 7500 D N309578545 2 KS USD / 

68 Tuerca M 6 DIN 6926 N311129525 2 KS USD / 

69 Tornillo M 6X20 N309503548 2 KS USD / 

70 Tuerca M 8 N311129501 3 KS USD / 

71 Rueda trasera 18x8.50-8 CHEVRON N532940172 2 KS USD / 

72 Disco de rueda 7.00IX8H2 OTR 202180 N325111023 2 KS USD / 

73 Neumático trasero 18x8.50-8 CHEVRON N274161030 2 KS USD / 

74 Arandela 8.4 N311210503 6 KS USD / 

75 Tornillo S532090164473 1 KS USD / 

76 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD / 

77 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD / 

78 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD / 

79 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD / 

80 Tuerca M 10 N311129502 1 KS USD / 

81 Arandela 6.4 N311210502 1 KS USD / 

82 Arandela K46 AJ P8 S532092302083 2 KS USD / 



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAB20-25-0001 Corte AB107 
10 

 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Corte con descarga lateral de la cubierta S532950472343 1 KS USD /  

2 Brida S532038523923 1 KS USD /  

3 Rodamiento 6205 2 RS C 66IB N324162099 4 KS USD /  

4 Eje S532038128413 2 KS USD /  

5 Polea completa 9-3325-293 N532151209 2 KS USD /  

6 Soporte de polea tensora S532913413333 1 KS USD /  

7 Casquillo D20 L37 S532094214173 2 KS USD /  

8 Tornillo M 10X60 N309503519 1 KS USD /  

9 Arandela 11 Zinc N311212521 1 KS USD /  

10 Tuerca M 10 N311129502 1 KS USD /  

11 Polea Compensa C-00237/2 N532150784 1 KS USD /  

12 Anillo de seguridad 60 N311733032 2 KS USD /  

13 Anillo de seguridad 25 N311733014 2 KS USD /  

14 Brida S532098212403 2 KS USD /  

15 Perno de corte 0-9311-736 (100 unidades) N532980077 4 KS USD /  

16 Arandela S532092207273 2 KS USD /  

17 Tuerca M 12 N311129505 2 KS USD /  

18 Etiqueta 0-8732-559 Ruido 100 dB N283292437 1 KS USD /  

19 Calcomanía de seguridad 0-8730-510 N283292121 2 KS USD /  

20 Pies S532014417293 2 KS USD /  

21 Tornillo M10X25KL100 Ripp. V. DACROM N309578529 4 KS USD /  

22 Tuerca M10 RIPP KL 10 BN 2798 N311129522 4 KS USD /  

23 Tornillo M 8X35 N309503543 6 KS USD /  

24 Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc N532150290 11 KS USD /  

25 Arandela BN 806-40x16,3x2x3,1 N311219503 2 KS USD /  

26 Arandela S532092207493 2 KS USD /  

27 Tornillo 0-9011-287 M10 N309599017 2 KS USD /  

28 Clave 6E7X6X28 N311726091 4 KS USD /  

29 Cuchilla de corte AB S532050422873 2 KS USD /  

30 Primavera 0-9746-460 N315231193 1 KS USD /  

31 Arandela 6.4 N311210502 1 KS USD /  

32 Tuerca M6 N311150504 2 KS USD /  

33 Tornillo M 6x80 con ojo BN1006 Zinc N309578523 1 KS USD /  

34 Brida S532038523933 1 KS USD /  

35 Pies S532114327853 2 KS USD /  

36 Tornillo M 8X25 N309503512 4 KS USD /  

37 Tuerca M 8 N311129501 4 KS USD /  

38 Tuerca M 8 N311150503 4 KS USD /  

39 Tuerca M 12 N311120511 2 KS USD /  

40 Cierre rápido 0-9026-246 N532150533 1 KS USD /  

41 Anillo 10,78 x 2,62 NBR 70-SH N273111057 1 KS USD /  

42 Arandela S532092208673 3 KS USD /  

43 Tornillo M 10X60 N309503577 1 KS USD /  



 

 
 

 
44 Polea de plástico BBT B18 337 N532150733 1 KS USD / 

45 Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc N311129523 1 KS USD / 

46 Bisagra fija S532013412013 1 KS USD / 

47 Giro de bisagra S532013412023 1 KS USD / 

48 Pin S532093102013 1 KS USD / 

49 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD / 

50 Primavera 0-9746-208 AB N315231271 1 KS USD / 

51 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD / 

52 Tapa de descarga 0-8547-204 N532151383 1 KS USD / 

53 Tornillo M 8X20 zinc N309019501 2 KS USD / 

54 Cubierta 9,3 mm Diámetro del tapón 
Bariel 

N532151385 1 KS USD / 

55 Tornillo M 6x20 Zinc N309019510 2 KS USD / 

56 Tuerca M 6 DIN 6926 N311129525 2 KS USD / 

57 Anillo de seguridad 4 N311732001 2 KS USD / 

58 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD / 

59 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD / 

60 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD / 

61 Etiqueta 1-8732-444 Seguridad AB N283293188 1 KS USD / 

62 Arandela 10,5 N311210504 1 KS USD / 

63 Tornillo M 8X90 N309501567 3 KS USD / 

64 Rueda de corte Etop 100-8,2 N532940128 3 KS USD / 

65 Correa trapezoidal 5L780 GreenGarden N272731263 1 KS USD / 

66 Cuchilla AB para mulching S532050422233 2 KS USD / 

67 Kit. 840 completo. Unidad de corte 
AB107 

S532986018403 1 KS USD / 



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAJ21-22-0001 Capó Challenge - Rojo 
11 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Capucha completa 9-1849-483 UJ 1TO1 N532151822 1 KS USD /  

2 Conexión de luces KS004137 1 a 1 N341271222 1 KS USD /  

3 Primavera 0-9746-472 N315231203 1 KS USD /  

4 Tornillo M 10x25 DIN 6921 N309578554 4 KS USD /  

5 Clip WSBH 1-0-1 N532150211 3 KS USD /  

6 Barra de seguridad S532013102143 1 KS USD /  

7 Diseño del parachoques 2021/AJ S532918452213 1 KS USD /  

8 Luz, principal KS004133 N341271220 2 KS USD /  

9 Anillo de retención KS004132 N341271221 2 KS USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAJ22-23-0002 Embrague y polea Elmg. AJ 
12 

 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Tope de embrague S532936362263 1 KS USD /  

2 Tornillo M 6X20 N309503548 2 KS USD /  

3 Tuerca M 6 DIN 6926 N311129525 2 KS USD /  

4 Embrague Elmag I-5217-38 N532151196 1 KS USD /  

5 Tornillo UNF 7/16"X3" 10.9 ZINC N309579511 1 KS USD /  

6 Arandela NL 11 pegada Dacromet N311219516 1 KS USD /  

7 Arandela 11 Zinc N311212521 4 KS USD /  

8 Polea Compensa C-00237/1 N532150824 2 KS USD /  

9 Cubierta C-00693 Compensa N532151119 2 KS USD /  

10 Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc N311129523 4 KS USD /  

11 Caso S532094215953 1 KS USD /  

12 Tornillo M10X45 021319 Zinc N309019531 3 KS USD /  

13 Arandela 13 N311210505 3 KS USD /  

14 Soporte de viaje con tensión S532913323033 1 KS USD /  

15 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD /  

16 Tornillo M 6x80 con ojo BN1006 Zinc N309578523 1 KS USD /  

17 Tuerca M 6 N311129513 1 KS USD /  

18 Resorte TZ 2x14x62 Zinc N315231111 1 KS USD /  

19 Polea de plástico BBT B18 337 N532150733 2 KS USD /  

20 Tornillo M 10X55 N309203525 1 KS USD /  

21 Casquillo S532094214513 1 KS USD /  

22 Tuerca M 10 N311129502 1 KS USD /  

23 Correa trapezoidal A101 13x2560 LI HA N272731236 1 KS USD /  

24 Tornillo M 10x45 N309203544 1 KS USD /  

25 Caja de polea tensora S532094214533 1 KS USD /  

26 Tapa de rosca MOSS 034101622003 N532151680 1 KS USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAB23-25-0001 Cubierta de la correa AB 
13 

 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 CUBIERTA DE CORREA 0-8547-284 L AB 
107 

N532151969 1 KS USD /  

2 CUBIERTA DE CORREA 0-8547-285 R 
AB107 

N532151970 1 KS USD /  

3 Asiento D7-201-802-010 N532150903 8 KS USD /  

4 Pin D7-201-711-010 N532150904 8 KS USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KAJ25-22-0001 Tanque de combustible 
14 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Tanque de combustible 0-2766-220 
transparente 

N232130021 1 KS USD /  

2 Tapa del depósito de combustible 9-
2725-201 

N321841017 1 KS USD /  

3 Clip UM 5008 N000532058 2 KS USD /  

4 Manguera de combustible para NJ, 
AJ, UJ 

S532986018003 1 KS USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KTT46-13-0001 Tuff Torq K46AI 
15 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Transmisión K46 Tuff Torq N532991052 1 KS USD /  

4 Tanque de combustible TT 46 
1A646024460 

S000000070408 1 KS USD /  

5 Manguera de conexión TT 46 1A646024201 S000000070410 1 KS USD /  

6 Abrazadera para manguera 46 
1A646024120 

S000000070409 1 KS USD /  

7 Válvula de aleta 168T2024250 S000000070614 1 KS USD /  

8 Imán 19216324360 TT K46 S000000070616 1 KS USD /  

13 Palanca BYPASS TT46 1A632029520 S000000070253 1 KS USD /  

15 Cap 187T0136300 S000000070784 1 KS USD /  

16 Anillo 35 K 46 22252000350 S000000070142 1 KS USD /  

20 Junta 187T0134380 S000000070786 1 KS USD /  

24 Bomba + kit de carrocería 1A646098440 S000000071307 1 KS USD /  

26 FILTRO DE ACEITE TTC 187Q1625221 S000000071153 1 KS USD /  

28 Válvula 1A646024752 TT S000000070693 1 KS USD /  

29 Primavera 1A646024761 TT S000000070694 1 KS USD /  

30 Filtro 1A646024790 TT S000000070695 1 KS USD /  

31 Bomba + kit de carrocería 1A646098440 S000000071307 1 KS USD /  

33 Eje de entrada K 46 1A646025251 S000000070135 1 KS USD /  

34 Anillo 12 22272000120 TT S000000070601 1 KS USD /  

35 Rodamiento 1A646034790 S000000071313 1 KS USD /  

37 Rodamiento KXH 1921632424 S000000070549 1 KS USD /  

38 Bomba + kit de carrocería 1A646098440 S000000071307 1 KS USD /  

41 Anillo de seguridad S15 19215425310 S000000070619 1 KS USD /  

42 Disco de freno 11Z 1A646025400 S000000070757 1 KS USD /  

43 Rodamiento 6202 TT 46 168T2025280 S000000070457 1 KS USD /  

44 Conjunto KXH 19216327051 S000000070548 1 KS USD /  

45 Plato oscilante 168T2084570 S000000071144 1 KS USD /  

46 Cojinete axial de bomba 19216399000 S000000070785 1 KS USD /  

46 Placa de parada A 19216327170 S000000070386 1 KS USD /  

46 Placa de parada 19216327180 S000000070385 1 KS USD /  

53 Palanca de desplazamiento TT46 
1A646089831 

S000000070254 1 KS USD /  

54 Placa K46 AL S000000070798 1 KS USD /  

58 Pasador de resorte 6x40 22351060040 S000000070627 1 KS USD /  

61 Diferencial TT46 1A646031570 S000000071152 1 KS USD /  

62 Llanta diferencial TT 46 1A646033520 S000000070259 1 KS USD /  

63 Collar K46 S000000070799 1 KS USD /  

66 Rueda TUFF TORQ S000000070776 1 KS USD /  

68 Eje TT46 corto 1A646034111 S000000070249 1 KS USD /  

69 Eje TT46 largo 1A616034121 S000000070250 1 KS USD /  

70 Distancia entre arandelas 19216334261 S000000070256 1 KS USD /  

71 SEGMENTO TT 46 19216834270 S000000070257 1 KS USD /  

72 Sello 187T0134280 S000000070775 2 KS USD /  

73 Caso TT 46 19216834350 S000000070255 1 KS USD /  

74 Funda 19.05 1A646034500 S000000071272 1 KS USD /  



 

 
 

 
75 Zapatilla de freno 1A646036121 S000000070382 1 KS USD / 

76 Palanca de freno TT 46 1A646036160 S000000070252 1 KS USD / 

79 Controlador de frenos 1A646036200 S000000070380 1 KS USD / 

83 Anillo de seguridad TT46 1A646025300 S000000070251 1 KS USD / 

84 Polea K46 1A646025333 S000000070137 1 KS USD / 

85 Ventilador 1A 6460-83050 N532150376 1 KS USD / 

86 Arandela K46 1A646083060 S000000070141 1 KS USD / 

87 Anillo Tt46 S000000070134 1 KS USD / 

91 Sello TT 46 1A646024440 S000000070260 1 KS USD / 

200 Kit de sellado K46 1A646099141 S000000071350 1 KS USD / 

201 Bomba + kit de carrocería 1A646098440 S000000071307 1 KS USD / 

300 ACEITE 10W-40 0,6 L S000000070905 1 KS USD / 

301 ACEITE 10W-40 1 L S000000070907 1 KS USD / 



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: KADAB-25-0001 Accesorios - Challenge AB 107 
16 

 

 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Portaequipajes delantero simple 1035 S000000002176 1 KS USD /  

2 Gato de tornillo manual S000000002178 1 KS USD /  

3 NÁVĚS NT 3 ČERNÝ RAL 9005 S536058104005 1 KS USD /  

4 NÁVĚS NT 3 ČERVENÝ RAL 3001 S536058104006 1 KS USD /  

5 BAL. N.º 2-442 NÁSTAVBA NT 3 S532986024423 1 KS USD /  

6 Remolque plegable NT4 negro RAL9005 S536058104003 1 KS USD /  

7 Remolque plegable NT4 rojo RAL3001 S536058104004 1 KS USD /  

8 Extensión lateral plegable para remolque 
NT4 

S532986022423 1 KS USD /  

9 Kit de soporte para herramientas n.º 2-243 
NT4 

S532986022433 1 KS USD /  

10 Kit de enganche de remolque n.º 2-241 
NT4 

S532986022413 1 KS USD /  

11 Protección de la vela B&S S000000002125 1 KS USD /  

12 Kit n.º 717 tapón para mantillo AB107 S532986017173 1 KS USD /  

13 No utilizado en esta actuación NK00000000 1 KS USD /  

14 Quitanieves SR 120.4 (1045D) S536059120503 1 KS USD /  

15 Quitanieves SR 120.1 (1045) S536059120203 1 KS USD /  

16 Cadenas 18x8.5x8 S000000002007 1 SD USD /  



 

 
 
 

 

Modelo
: 

KAB7M-25-0001 

Grupo: K-LC2P77F Motor LONCIN LC2P77F 
450 



 

 
 

 
ID Nombre Código del artículo N. UMA   Precio 

1 Elemento restante 180100109-0001 S000000070847 50 KS USD /  

2  S000000070848 6 KS USD /  

3  S000000070849 12 KS USD /  

4 Manguera, combustible 11x6.5x180 
380750596 

S000000070850 10 KS USD /  

5 Manguera, combustible 11x6.5x450 
380750694 

S000000070851 10 KS USD /  

6 Filtro de combustible 170010018-0001 S000000070780 20 KS USD /  

7 Sello de aceite 35x62x8 380650436-0001 S000000070852 10 KS USD /  

8 Tapa de la caja de juntas 110830034-0001 S000000070853 10 KS USD /  

9 Tornillo Loncin 150840002-0002 S000000070854 10 KS USD /  

   0     

10 Filtro de aceite 150350046-0002 Loncin S000000070958 1 KS USD /  

11 Junta tórica Loncin 380840738-0001 S000000070855 10 KS USD /  

12 Junta tórica Loncin 380840753-0001 S000000070856 10 KS USD /  

13 Conjunto de tapa 110690043-0001 S000000070857 4 KS USD /  

14 Juego de anillos Loncin 130070184-0001 S000000070858 8 KS USD /  

15 Pistón 130030225-0001 S000000070859 4 KS USD /  

16 CON ROD ASSY 130150073-0001 S000000070860 4 KS USD /  

17 Cigüeñal comp 130290226-0001 S000000070861 2 KS USD /  

18 Junta Loncin 120250023-0001 S000000070862 8 KS USD /  

19 Junta Loncin 170430106-0001 S000000070863 8 KS USD /  

20 Junta, cilindro 120150148-0001 S000000070864 8 KS USD /  

21 Rectificador Loncin 271930021-0001 S000000070865 2 KS USD /  

22 Ventilador, refrigeración 160180020-0001 S000000070866 2 KS USD /  

23 Perno, brida M12x35 380140457-0001 S000000070867 6 KS USD /  

24 Volante Loncin 270020290-0001 S000000070868 2 KS USD /  

25 Conjunto de bobina, encendido 270920354-
000 

S000000070806 4 KS USD /  

26 Cable de salida, rectificador 271280059 S000000070869 4 KS USD /  

27 Resorte, regulador 171600032-0001 S000000070870 6 KS USD /  

28 Resorte de extensión 381140428-0001 S000000070879 6 KS USD /  

29 Varilla, regulador 171590032-0001 S000000070871 4 KS USD /  

30 Resorte de retorno del acelerador 
171610028 

S000000070872 6 KS USD /  

31 Varilla, acelerador 171650036-0001 S000000070873 4 KS USD /  

32 Arranque del motor Lon 270360146-0001 S000000070874 4 KS USD /  

33 KIT DE VÁLVULAS 500550037-0001 S000000070875 8 KS USD /  

34 Árbol de levas 140020130-0001 S000000070876 4 KS USD /  

35 Primavera de 193340032-0001 S000000070809 10 KS USD /  

36 Carburador 170021421-001 LC2P77F S000000070789 4 KS USD /  

37 Sello de aceite 35-52-7 380650337-0001 S000000070840 10 KS USD /  

38 Tapa, filtro de aire 180070135-0001 S000000070883 1 KS USD /  

39 Tapa, arranque 195360009-0003 S000000070887 1 KS USD /  

40 Conjunto de bobina, carga 270190054-0001 S000000071275 1 KS USD /  

41 Tornillo de collar 380020086-0001 S000000071284 1 KS USD /  

42 Regulador 2719360021-0001 S000000071285 1 KS USD /  

43 Cubierta del motor 160210044-0001 S000000070882 1 KS USD /  

 


